



עמוד 'ש' בועי 354

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

לפס אכילס!

קריאה לסדר



מרכז הרצוג מזמין את הציבור לערב לימוד חזו"ת והכנה לקראת ערב הקושיות הגדול - ליל הסדר, בהשתתפות: ד"ר גילי זיוון, המשורר אליעז כהן, המשוררת הדס שחם-זוננפלד. יום חמישי, ג' בניסן, 30.3.2017, בין השעות 19:00-22:00, במרכז יעקב הרצוג בעין צורים. ההשתתפות בהרשמה מראש: 08-8608331. מחיר: 20 ש. בואו בשמחה!

ביטחון

צוות ועדת ביטחון עסוק בימים אלה בסיוע לעשרות מבני ובנות הקיבוץ הדתי, בטיפול בסוגיות שונות הקשורות לשרות הצבאי. חלק גדול מהפניות הם של תלמידי כיתות י"ב וכיתות י"א שנמצאים על רצף תהליך המיונים לקראת השרות. אנו נהנים אמנם, ממערכת יחסים טובה עם הגורמים השונים בצה"ל (הרבה בזכותו של חברנו אבישי טבת) אך ניכר שבניגוד לעבר, ממשקי העבודה של התנועות הקיבוציות עם צה"ל מקבלים אופי שונה ואנו נדרשים למאמץ גדול כדי לסייע לילדנו. אנו מזמינים אתכם, לפנות אלינו בכל שאלה או



בקשה הקשורה בשרות הצבאי והלאומי, ונעשה מאמץ לסייע. דרכי התקשרות: 0525661390 (יצחק קרליבך), 0505777767 (אבישי טבת).

פורום מזכירים האביא



השבוע נפגש פורום מזכירים ומנהלי קהילות בקיבוץ לביא לשיח משמעותי ומלמד בנושא: **משפחות בנפרד וחברים יחידים**. נושא התמודדות המזכירים עם חברים בעלי סטטוס מיוחד הינו רגיש ולכן, לעיתים מורכב. עסקנו בנושאים כמו: התייחסות מיוחדת לילדים, עד כמה על הקיבוץ להתערב בסוגיית גירושין בקהילה, רכוש וזכויות חברים ועוד. אנו מאמינים שגם בנושאים הרגישים חשוב לגעת כדי לחזק את היכולת להתמודד בצורה מקצועית עם הסיטואציות שפוגשות אותנו בקיבוצים. נפגשנו גם עם שלום אשכנזי המנכ"ל החדש של מלון לביא (ותודה רבה על האירוח הנעים המושלם...) שסיפר על המלון. לסיום הכרנו את "לב לביא" בית סיעודי לחברים קשישים בלביא, ולמדנו עוד על ההתמודדות עם נושא הגיל השלישי בקיבוץ. תודה רבה למשה גולד מזכיר לביא, ולאניקה קלין רכזת ועדת פרט, על האירוח.

אשפי רוח

השבוע בקבוצת 'משבי רוח-דרום', התכוננו לפסח. הרב עמית קולא אתגר את הנוכחים בשאלות כגון: מי הבן הרשע של הקיבוץ הדתי או במילים אחרות את מי לא נושבים לצדנו לשולחן ליל הסדר? השאלה השנייה עסקה בסיפור יציאת מצרים כסיפור של זהות, ובתהייה - מה היא בעצם זהותו של הקיבוץ הדתי... סקרנים לגבי התשובות? מוזמנים להצטרף אלינו למפגשים הבאים! המפגשים הבאים יתקיימו לאחר חג הפסח.

שבת תנועה בפקיעין - האחרונה בסדרה השנה

השבת האחרונה בסדרת שבתות העיון והנופש של התנועה התקיימה בפקיעין. באווירה אינטימית ונעימה, פגשנו את הרב רונן נויבירט, שמענו ממנו על אתגרי ההלכה המודרנית ואף שוחחנו בסוגיות השעה. עם יפעת ארליך, התרגשנו למשמע סיפורה המיוחד של דפנה מאיר ותהליך כתיבת הספר אודותיה. ביום שישי זכינו לטייל בחורפיש, ללמוד על האוכלוסייה המיוחדת שבה. בשבת יצאנו לטייל ברחובותיה



הקסומים ומלאי הניחוח העתיק של פקיעין עם פריד, מדריך מרתק בן המקום, ששירת מספר שנים בחיל הים וכיום מדריך טיולים נהדר. זכינו לפגוש בבית הכנסת את מרגלית זינאתי מזקני המשפחות היהודיות במקום. תודה גדולה לנחמיה על הירושה הנהדרת שהשאיר לתנועה, מסורת של שבתות המעצימות ומחזקות את החיבור והשייכות לתנועה ובין אנשיה. אנו שמחים על העברת האחריות מידי הנאמנות והמשך קיום המסורת באהבה ובנועם, ומזמינים אתכם להצטרף אלינו לשבתות בחורף הבא.

פינת המ'חה - בית רימון



בשכונת ההרחבה הקהילתית של בית רימון, שבה שוקו זה מכבר כל המגרשים, החלו שלדים (של בניי מגורים...) לצמוח. הקיבוץ עוסק לאחרונה רבות בגיבוש תכנית צמ"ד לשכונה הקיבוצית החדשה שעתידה להבנות, בהיקף של 57 יח"ד. התכנית מלווה ע"י חברת "טנא", וכוללת טיפול כולל בהיבטים הקהילתיים (בין השאר איך מסבירים -מה זה להיות חבר קיבוץ בקיבוץ מתחדש?), ב"עסקת המגורים/ השיכון", ובנוהל ומנגנון הקליטה עצמו. בינתיים, לאחר כ- 200 פניות, וכ- 70 משפחות שכבר

השתתפו בסיוור בבית רימון, בנקודת ההרשמה הראשונה, נרשמו 7 משפחות שסיימו את התהליך, ועוד כ- 15 משפחות נוספות נמצאות בשלבים שונים בתהליך (אחרי סיוור). ביום ראשון הקרוב, צפוי כנס הסברה נוסף של מתעניינים. על פי התכנית ייכנס הפרוייקט לפיתוח ובינוי ברמה של "עלייה לקרקע" כשיתאספו 15 משפחות שנרשמו לקליטה. קיבוץ בית רימון מונה כיום 61 חברים, המהלך צפוי להוסיף למעלה מ-100 חברים לקיבוץ. בהצלחה!!

פינת האצורקות החברתית

בהחלטת המזמו"ר מלפני מספר חודשים, סימנו עוגנים לפעילות התנועה בשדה המעורבות החברתית. חלק מהפעילות כוונה לעשייה ע"י היישובים. בימים אלה 'מטיילי' צוות מעורבות חברתית התנועתי (יצחק קרליבך וריבה פריד), בין מזכירי הקיבוצים וצוותיהם, מתוך אותה מגמה – להניף גבוה את דגל המעורבות החברתית בתנועה ובקיבוציה. בתחילת התהליך אנו ממפים את מיזמי העשייה החברתית בכל קיבוץ – מפרוייקטים גדולים וקבועים, ועד היוזמות האישיות של החברים המתנדבים. שאיפתנו להעלות את הנושא לסדר היום כך שיהיה חלק משמעותי מה DNA בכל קיבוץ. אנו פועלים על מנת להכיר את החוזקות והאתגרים מקרוב, ולמצוא יחד את הנקודות בהן שיתוף פעולה מכל סוג שהוא, יכול להוליד טוב. המפגשים בהחלט מרגשים, בסה"כ ניכרת עשייה מרשימה, ועם כל זאת אנו פוגשים נכונות ורצון בקרב ההנהגות הקיבוצים להרחיב את הפעילות למישורים נוספים, להרבות בטוב, הן "לשמה" לטובת העניין המעשה עצמו, והן כפוטנציאל להידוק החיבור בתוך הקהילות. בסיום הסבב הראשוני בכל הקיבוצים נבנה בעז"ה תכנית עבודה מול כל קיבוץ, כך שהפוטנציאל הגלום בקיבוץ, ובכל אחד מחבריו, יזכה לכמה שיותר הזדמנויות למימוש. מפרשיות השבוע ובייחוד מהתרומה למשכן, למדו חכמנו שהנתינה טבועה באופייה של האומה (ירושלמי שקלים, א, א), אנו מקווים שאופי זה יבוא לידי ביטוי משמעותי בעשייה התנועתית ובכלל הקיבוצים.